
SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

PČ Typ Kód Popis MJ
J.cena 

[CZK]
množství

cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV 23 739,26

D 1 Zemní práce

1 K 113106132

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na 

skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní 

spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 z betonových, 

kameninových nebo dlaždic, desek nebo tvarovek

m2 21,50 5,00 107,50

3 K 113107312

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 

m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. 

vrstvy přes 100 do 200 mm

m2 38,00 7,20 273,60

11 K 122252203
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice 

strojně v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3
m3 149,00 1,44 214,56

12 K 162351104

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 

obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 

se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m

m3 81,00 1,44 116,64

Ol-PR-SOD-001802-201 - Schweitzerova - přechod pro pěší

1 - SO 105.1 Komunikace p...



13 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 

obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 

se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1 000 m

m3 19,40 14,40 279,36

14 K 171151103

Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve 

vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných 

jakékoliv třídy těžitelnosti

m3 119,00 1,44 171,36

15 K 171201231

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 

(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů 

pod kódem 17 05 04

t 253,00 2,59 655,78

16 K 181111111

Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním 

povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při 

nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu 

do 1:5

m2 27,70 3,00 83,10

18 K 181411141

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 

m2 výsevem včetně utažení parterového v rovině nebo na svahu 

do 1:5

m2 25,60 3,00 76,80

19 M 00572410 osivo směs travní parková kg 90,90 0,14 12,73

20 K 181152302
Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech 

mimo skalních se zhutněním
m2 26,80 7,20 192,96

D 5 Komunikace pozemní

28 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po 

zhutnění tl. 150 mm
m2 162,00 7,20 1 166,40

34 K 596211110

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro 

pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, 

s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se 

smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny 

A, pro plochy do 50 m2

m2 339,00 12,20 4 135,80

35 M 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 260,00 12,20 3 172,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

61 K 916231213

Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, 

s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s 

boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

m 219,00 6,00 1 314,00

62 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 119,00 6,12 728,40



63 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z 

betonu prostého
m3 2 900,00 2,43 7 047,00

D 998 Přesun hmot

70 K 998225111

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 

betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m 

jakékoliv délky objektu

t 65,20 1,40 91,28

121X demontáž + montáž ozančníku kpl 1,00 3 900,00 3 900,00


